-sive Rector ipsius Ecclesie censum non solverit in terminis ad hoc

deputatis, ipso facto cadat a jure perpetuitatis, quod'in ipsa sibi
Ecclesia competebat. In premissorum omnium testimonium atque
sobur presentes conscribi et Sigillorum nostri ac venerab. Capituli

- nostri predicti appensione mandavimus communiri. Datum in Stauff

anno Domini 13%0. in die beati Egidii Confessoris, )
Duo Sigilla integra adpendent. : .

Num. DCCCLX. 13%. 19. Nov. Ex Originali, -
a Reversales praesentati Parochi in‘Bngenbnc;x. -

. Ego Albertys de Eglolfsheim plebanus in'Eu)genpach publice
profiteor per hec scripta, quod Reverendus in Xpo pater ‘et dnus
meus dnus Nycolaus Ecclie Ratisponen. ven: Epus michi licentiam
abessendi et Eccliam meam Eugenpach, quam ab ipsius gratia recogs

"nosco et teneo, locandi sub sensu consueto per biennium ab instanti
> purificatione beate Virginis continue computandum indulsit sub con-

ditionibus imfra scriptis, ut ipsam FEccliam Eugenpach predicto du-
rante biennio non permutem, quodque ante instantem purifica-,
tionem prescriptam, (nisi captivitas aut infirmitas corporalis, que
rationabiliter impedimenta legitima debeant reputari, me teneant’
teu prepediant,) iter arripiam effectualiter pro habilitatione mea Sedem
aplcam_accedendi: .quod si- non fécero, liberum erit ipsi dno meo
Epo, -de Ecclia mea Eugenpach supradicta jamque jure vacanti,
cuicunque voluerit, providere, ad quas quidem conditiones voluntarie
me astrinxi et astringo barum testimonio litterarum, quas, proprio
pro nunc Sigillo carens, Sigillo judicii ven. Capituli Ratisponen. in
premissotum certitudinem petii consignari. Actum Ratispone anno.
dni 1330. in die beate Elizabeth. - :

Sigillum des Chorgerichtes adpendet, continens. §..Petrum cum clavi. et pedd,
ac circumpscrippionsm : - Sigillum. judicii. Ratisponensis. Eoclesis,
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Num. DECCLX!. 1880. Ex Diplomatario,

Epus Nicolaus auzo 1330. Ratisbonae celebravit synodum dioecesanam, eujus
statuta comstant ex XIX titulis, quorum compilatio coalescebat ex congilio viemo
aensi a Cardinale Guidone anno 1267. (apud Dalham p. 106.) celebnt;, ex Herbje
polensi per Card. Joannem Tusculanum (apud. Harzheim III. 720.) babito, ex Cone
eilio Salisburgensi provingiali anno 1274. (ap. Dalham p.-118.) collecto, dein ex
gatiquioribus Cosmeciliis Ratishonensibus, sub titulo Synodalium citatia, et ex hoc

~ ipso Concilio, per appellationem Novellarum expresso. .

4d Jinem Statutorum hasc Epi Admonitio ad suum clerum annotatur.